
 

Patikslintas projektas 

 

 
 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALSTYBĖS 

NUOSAVYBĖN 

 

2017 m. rugpjūčio        d. Nr. T1- 

Šilalė 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

26 punktu ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 6 punktu ir 20 straipsnio 2 dalies 3 punktu“, 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijos 2017 m. kovo 23 d. raštą Nr. 12-

01-486 „Dėl statinių Šilalės rajono savivaldybėje, Pajūryje, perdavimo Lietuvos kariuomenei“ ir 

2017 m. balandžio 14 d. Lietuvos kariuomenės ir Šilalės rajono savivaldybės bendradarbiavimo 

sutartį Nr. LKS-17, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti valstybės nuosavybėn Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį 

turtą: 

1.1. pastatą – bendrabutį, kurio unikalus Nr. 8797-8004-9024, pažymėjimas plane 4N4p, 

bendras plotas – 3040,30 kv. m, įsigijimo vertė – 28 615,94 Eur, likutinė vertė 2017 m. liepos 31 d. – 

11 253,24 Eur, esantį Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. 19; 

1.2. pastatą – bendrabutį, kurio unikalus Nr. 8796-7007-8024, pažymėjimas plane 8N5b, 

bendras plotas – 2571,95 kv. m, įsigijimo vertė – 27 158,25 Eur, likutinė vertė 2017 m. liepos 31 d. – 

12 608,09 Eur, esantį Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. 19A; 

1.3. pastatą – garažą, kurio unikalus Nr. 8796-7007-8040, pažymėjimas plane 10G1b, 

bendras plotas – 1050,77 kv. m, įsigijimo vertė – 33 700,00 Eur, likutinė vertė 2017 m. liepos 31 d. – 

33 700,00 Eur, esantį Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. 17; 

1.4. pastatą – mokomąsias dirbtuves, kurio unikalus Nr. 8796-7007-8051, pažymėjimas plane 

11C1p, bendras plotas – 4004,62 kv. m, įsigijimo vertė – 208 187,56 Eur, likutinė vertė 2017 m. 

liepos 31 d. – 110 640,98 Eur, esantį Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. 

17; 

1.5. pastatą – valgyklą, kurio unikalus Nr. 8796-7007-8062, pažymėjimas plane 12M1b, 

bendras plotas – 685,77 kv. m, įsigijimo vertė – 13 579,70 Eur, likutinė vertė 2017 m. liepos 31 d. –

3 555,21 Eur, esantį Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. 17; 

1.6. pastatą – kuro sandėlį, kurio unikalus Nr. 8796-7007-8073, pažymėjimas plane 13F1p, 

bendras plotas – 104,00 kv. m, įsigijimo vertė – 5 024,00 Eur, likutinė vertė 2017 m. liepos 31 d. –

5 024,00 Eur, esantį Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. 17; 

1.7. pastatą – šaudyklą, kurio unikalus Nr. 8796-7007-8084, pažymėjimas plane 14U1p, 

bendras plotas – 354,79 kv. m, įsigijimo vertė – 27 700,00 Eur, likutinė vertė 2017 m. liepos 31 d. –

27 700 Eur, esantį Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. 17; 

1.8. pastatą – siurblinę, kurio unikalus Nr. 4400-1007-2218, pažymėjimas plane 15H1p, 

užstatytas plotas – 21,00 kv. m, įsigijimo vertė – 608,20 Eur, likutinė vertė 2017 m. liepos 31 d. –

0,00 Eur, esantį Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. 17; 

1.9. kitus statinius (inžinerinius) – kiemo aikštelę, kurių unikalus Nr. 4400-1007-2334, 

pažymėjimas plane b, įsigijimo vertė – 2 383,57 Eur, likutinė vertė 2017 m. liepos 31 d. – 0,00 Eur,            

esančius Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. 17; 



 

2 

 

1.10. kitus statinius (inžinerinius) – tvoras, kurių unikalus Nr. 4400-1007-2350, pažymėjimas 

plane t, įsigijimo vertė – 1 375,70 Eur, likutinė vertė 2017 m. liepos 31 d. – 0,00 Eur,              

esančius Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. 17; 

1.11. kitus statinius (inžinerinius) – stadioną, kurių unikalus Nr. 4400-1465-7342, 

pažymėjimas plane u, įsigijimo vertė –  12 618,74 Eur, likutinė vertė 2017 m. liepos 31 d. – 0,00 

Eur, esančius Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. 17; 

1.12. kitus statinius (inžinerinius) – estakadą, kurių unikalus Nr. 4400-1007-2418, 

pažymėjimas plane k3, įsigijimo vertė –  718,26 Eur, likutinė vertė 2017 m. liepos 31 d. – 0,00 Eur,              

esančius Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. 17; 

1.13. 106/1152 žemės sklypo dalį iš bendro 11,5218 ha kitos paskirties žemės sklypo 

(unikalus Nr. 8750-0002-0105, naudojimo būdas – visuomeninės paskirties teritorijos), kurios 

įsigijimo vertė –  2 576,00 Eur, likutinė vertė 2017 m. liepos 31 d. – 2 576,00 Eur, esantį Šilalės r. 

sav., Pajūrio sen., Pajūrio mstl., Dariaus ir Girėno g. 19. 

2. Perduoti šio sprendimo 1.1 ir 1.2 papunkčiuose nurodytą turtą, nutraukus sutartis su 

naudotojais ir atlaisvinus patalpas: 

2.1. nurodytą 1.1 papunktyje turtą iki 2017 m. rugsėjo 15 d.; 

2.2. nurodytą 1.2 papunktyje turtą iki 2017 m. gruodžio 1 d. 

3. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių, įsigaliojus Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimui dėl sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo, Šilalės 

rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir priėmimo 

aktą. 

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės 

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Meras                                                                                                                          Jonas Gudauskas 

 

 

 

 

 

 
SUDERINTA                                       SUDERINTA                                   SUDERINTA 
Administracijos direktorius                  Teisės ir viešosios tvarkos               Teisės ir viešosios tvarkos 
                                                              skyriaus vyr. specialistė                   skyriaus kalbos tvarkytoja 
                                                                              

Raimundas Vaitiekus                            Regina Kvederienė                           Aldona Špečkauskienė 
2017-07-                                                2017-07-                                           2017-07-                                      
 
Parengė                                                                                   Parengė   
Turto valdymo ir ekonomikos skyriaus vedėja                      Turto valdymo ir ekonomikos skyriaus  
                                                                                                vyresn. specialistė       
                                                                                              
Reimunda Kibelienė                                                               Jadvyga Šerpytienė 

2017-07-31                                                                              2017-07-31 

http://www.silale.lt/

